AKT THEMELIMI

1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

«AL CONCEPT GROUP" SH.P.K.

Sot. ne Durres, me date 01.09.2018, me cilesine e ortakeve themelues

te shogerise;

+ Pjeter Livadhi, lindur me 03.04.1967 ne Ndrejaj, Shqiperi, me
zotesi te plote juricdike per te wepruar, identifikuar nepermjet
Pasaportes me Nr. BCT808949 dhe Nr, Personal G704030980,

s Vildan Puka, lindur me 15.03.1987 ne Shkoder, Shqiperi, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, wdentifikuar nepermjet
Leternjoftimit me Nr. 028060807 dhe Nr. Femc:‘naj I70315099E,

« Mikel Cipi, lindur me 01.10.1989 ne Arzé, Devoll, Shygiperi, me
zotesi te plote juridike per te wepruar, identifikuar nepermijet
Letermjoftimit e Nr, 032190778 dhe Nr. Personal 191001057A.

kane vendosur themelimin e shogerise “AL CONCEPT GROUP” sh.p.k.

Me nenshkrimin e ketij Akti Themelimi te nje shogerie tregtare,
nenshkruesit dhe themeluesit e saj marrin persiper te realizojne e te
respektojne te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga klauzelat e
meposhtme, te cilat do te specifikochen gjeresisht ne Statutin e

shogerse:
THEMELIMI I SHOQERISE

Ne wmbeshtetje dhe zbatim te dispozitave te ligjiit Nr, 9901, date
14.004. 2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregtare" si dhe ligjin nr, 9723
dt. 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit” themelohet
shogeria me pergiegiesi te kufizuar e emertuar “AL CONCEPT GROUP”
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sh.p.k (me poshte ne kete akt e quajtur "Shogeria’) nga Ortaket

themelues te saj,

FORMA E SHOQERISE

Shogeria *AL CONCEPT GROUP" sH.P.K me poshte e referuar si
“Shogeria” eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar krijuar ne baze
te liggit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite
Tregtare”, dhe rregullohet prej ketij ligji, dhe statutit te shogerise si dhe

prej cdo dispozite tieter ligiore te aplikueshme.

11 EMRI I SHOQERISE, SELIA, OBJEKTI DHE KOHEZGJATJA

Neni 1

Emri

Eniri i shogerise eshie "AlL CONCEPT GROUP" sh.p.k. Ne cdo

dokument, fature, reklame dhe publikime emri i shogerise do te pasohet

1Ra:

(1 fiala “me pergjegjesi te kufizuar” apo “sh.p.k”
(il numen 1 saj i regjistrimit
it} selia

Neni 2

Selia

Selia administrative e shogerise do te jete ne: Durres, Rrashbull, Lagjia
Vrinas, Shen Vlash, godine 1 kat prane kabines elektrike, ne krah
te kompanise “Cipi”.

Neni 3

Koliezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte e pakufizuar, duke filluar

prej momentit te regustriniit te saj prane Qendres Kombetare te
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Regjistrimit.

111 OBJEKTI I SHOQERISE

Neni 4
Objekti

CObjekt 1 veprimtarise do te jete:

¢ Import - eksport i malliave te ndyshem, materialeve elektrike,
elektroniice, hidraulile, piese dite papsie e ndmshme alekirice,
elektronike apo hidraulike, montim dhe instalim | ketyre pajisjeve
dhe inymanteve te ndryshem elektrik, elektvonik dhe hidraulike,
iport - eksport | pjeseve te ndryshme per impiante elekrike,
elekrranike dhe hidradike si dhe edo pajisie tieter per makiner
dhe impnante te teknologjive te ndryshme, lende te para per keto
meakinen dhe urynante si dhe import - eksportin e ayre. Projektim,
nelertimn cthe mirembajte e centraleve gienerese per prodhimin e
energjise elektrike nga burime te nnovueshme si dielli dhe erit,
ndertimin dhe mirembeajtjen ¢ impianteve fotovoltaike dhe ealike
per generinun e ensrgjise elekinime dhe nderitimin e mirembajtjen
¢ umpianteve te fjera per prodhimin e energiise nga burime
alternatiwe. Shitjen e energpise elektrike te prodhuar rigee inysicrte
¢ spermendura tek te tretet. Projektim, shatim, mifremnbeftie dhe
asistence teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi per
tensionin e mesem, te wet dhe speciale, impiante klimatizmi,
avtometizsmi inchistricd, asprimi, mmpiante ndricim . Aktivitete
te tjera tregiare si ndertime cwde, shi-blerje pasurish e
praluajishme, import eksport pagsjesh industriale, mekanike o).

¢ Cdo aktivitet tieter ne favor te aktwitetit kiyesor.

IV KAPITALI THEMELTAR DHE ORGANIZIMI

Neni 5
Kapitali themeltar
kapitali themeltar 1 shogerise eshte percaktuar ne shumen 100.000

(njeqind mie) leke




Kapitali themeltar eshte 1 perbere nga 3 (tre) kuota me vilere nominale si

e poshite:

Z. PJETER LIVADHI - 1 KUOTE TE BARABARTE ME 35.000 LEKE
T VILDAN PUKA - 1 KUOTE TE BARABARTE ME 35.000 LEKE
Z. MIKEL CIPI - 1 HUOTE TE BARABARTE ME 30.000 LEKE
OSE NE PERQINDJE:
Z. PJETER LIVADHI - 35 %
Z. ViLDAN PUKA - 25%
z. MIKEL CiPI - 30%
Neni 6
Organizimi

Shogeria do te drejtohet nga dy Administrator. Kete detyre do ta kryejne
per periudhen « pare prej 5 vjetesh, Z. Pjeter Livadhi dhe z. Vildan
Puka, t¢ cilet do te ushtroje te gjitha kompetencat per administrimin e
veprimtarise se perditshme te shogerise, per te vepruar ne marredhenie
mie te tretet ne emer te shocerise, te dy ne menyre te pavarur nga njeri-
tietri, sccili me tagra dhe kompetenca te plota, me perjashtim te
kompetencave e hgh ose Statut ia jep shprehimisht Asamblese se

Pergjitheshme.

ORTAKET E SHOQERISE “AL CONCEPT GROUP" SHPK

Z. Pjeter Livadhi . Vildan Puka z. Mikel Cipi
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